Istam Congregationem approbasse scito Innocent. I V. sup. Constitut. 5. Religiosam, tom. 1. Ac de electione Prorum nonnulla statuisse Paul. III. ut Constitut. 38. Exposcit, tom. 1. Et denique hunc Pontificem d. Congregationem omnibus privilegiis, & gratiis Ordinum Mendicantium, & non Mendicantium communitivisse, & ornasse: vide etiam infr. in Constitut. seq. Religiosorum, quam modo posui tanquam hujus Pont. & hic indicatam.

PAVLVS PAPA V. Ad perpetuam rei memoriam.

Venerabili Fratri Episcopo Auximano, sive dilecto filio eius Vicario in Spiritualibus Generali: salutem, & Apostolicam benedictionem.

Sanctorum virorum, qui dum in terris agerent, perfectum, ac pium Altissimo exhibere famulatum, virtutes ac merita non solum in Cælis à Domino æternum consequi præmium meruerunt, verùm etiam in terris ab Ecclesia Catholica quotidie magis, ac magis glorioso laudum præconio celebrari consueverunt.

Proemium Recensio merita, actus, & virtutes hujusmodi Abbatis Monachorum Silvestrinorum.

§. 1. Et inter ceteros Cæli Cives non mediocri laude dignus habetur Sanctus Silvester Cuzolinus, nobilis Auximanus, Congregationis Monachorum Silvestrinorum institutor, quem cum multis virtutibus, & miraculorum insignibus in Ecclesia celebretur, meritò Auximana Civitas Civem suum in Cælis gloriosum, etiam in terris præcipua devotione colere, & venerari, novumque Templum, ac Cænobium ad ejus honorem erigere contendit. Unde Nos considerantes ejus, quantique meriti apud Deum, & homines Sanctus hic abbas extiterit, qui supernæ aspirationem vocationis sequens, & ad propositum sibi bravium infatigabiliter currens, honores Mundi spernens, ac gloriam, asperam Montis Fani incoluit Eremum, ut uni Deo sibi vacaret, & qua postea divino afflatus Spiritu exiens, brevi eos progressus fecit, ut ejus nomine per universum Picenum, & alias Provincias propagato, divini etiam Numinis gloriam amplificaverit. Novimus enim quanto pietatis studio, quantoque cælestis amoris æstu mortales ad omnia pietatis officia excitaverit: quibus virtutibus, humilitate, animi mansuetudine, in proximos charitate, abstinentia, castitate, patientia, aliisque multis floruerit: quæ & quot miracula per eum ille, qui mirabilis est in Sanctis suis, patrauerit, servi sui merita, & sanctitatem signis innumeris attestando. Nam de Sancto hoc viro etiam prophetæ spiritu prædico, illud verè dici poterat, quod de se Christus Dominus prædicabat: Cæci vident, Claudii ambulant, Surdi audiunt, Leprosi mundantur; ut fortasè nihil mirum sit, quod illi Dei Mater Maria sua ipsa manu, novo inauditoque, sed indubitato post hominum memoriam gratiæ genere, Filium suum sub augustissimo Eucharistiæ Sacramento lactentem,